平成 15 年 8月 20 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

ＫＤＤＩ向けゲームコンテンツ「無料！お試し王国」のサービス開始について

当社は、この度、KDDI の EZ アプリ（JAVA[TM]）対応端末向けに「完全無料」コンテン

ツである「無料！お試し王国」の配信サービスを開始しますのでお知らせ致します。

同コンテンツは、現在、当社が KDDI に配信中であります「最強！ＧＡＭＥ王国」の無料

お試し版の EZ アプリ（JAVA[TM]）を集めた完全無料のサイトです。

同コンテンツの特徴としては、主に３つございます。

① アプリは完全に無料です。

② 毎月５アプリ以上の更新をいたします。

③ ＴＯＰ画面のスロットをクリックする事で、無料お試し版ではなく、製品版をダウンロ

ードする事ができるキャンペーンを随時実施しております。当選するゲームも毎週月曜

日に更新していきます。

主なゲームタイトル

・ 霊界カメラマン２

・ 霊界カメラマン３

・ ギャラクシーセイバー２

・ スーパー昆虫大戦

・ 必殺！陰陽師

（参考）

課金体系：完全無料

掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット⇒遊ぶ･楽しむ⇒ゲーム⇒総合

       URL：http://muryou.nejava.com/index.php

サービス開始時期：2003 年 8 月 21 日

以 上

＜主なゲームタイトルの画像一例＞

霊界カメラマン     ギャラクシーセイバー2

スーパー昆虫大戦       必殺！陰陽師

       アクション         アクション 2

      シューティング          パズル